

DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII PENTRU SCOALA MACEA

I.D.: 103076731

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.09.24 | Coduri CPV | 44110000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.170,59 RON - 2.170,59 RON

Descriere: DISC FLEX 4X4,2=16,81 ROBINET WC 3X25,21=75,63 EXCENTRIC BATERIE 2X8,40=16,81 MANUSI 4X16,81=67,23 OCHELARI PROTECTIE 2X10,08=20,17 SPUMA 3X20,17=60,50 SARMA ZINCATA 4X10,08=40,34 ULEI 3X10,08=30,25 BURETE TRAFALLET 1X29,41=29,41 BURETE TRAFALLET 6X4,20=25,21 VOPSEA 10X21,85=218,49 DILUANT 13X14,29=185,71 VAR 3X16,81=50,42 FIR IARBA 3X9,24=27,73 ROBINET COLTAR 6X26,05=156,30 SILICON 5X19,33=96,64 BUTUC IALA 3X39,50=118,49 BATERIE 2X58,82=117,65 RACORD FLEXIBIL 2X13,45=26,89 LOCCITE 1X65,55=65,55 MANUSI 4X25,21=100,84 DIBLURU CU SURUB 6X0,84=5,04 HOLSURUBURI 1X50,42=50,42 TIJE FILETATE 4X8,40=33,61 PIULITA 20X0,21=4,20 SAIBA 40X0,25=10,08 PVC DE 110 LA 2M 1X24,37=24,37 COT PVC 2X5,88=11,76 CIMENT 12X28,57=342,86 JGHEAB LA 2M 2X36,97=73,95 COLT JGHEAB 1X45,38=45,38 CARLIGE JGHEAB 2X10,92=21,85
